NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1179

Jaar 1390

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1179 mf1 A 03 p.1.

in profesto Dijonisii: zaterdag 08-10-1390.

in crastino Dijonisii: maandag 10-10-1390.

BP 1179 p 001r 01 za 08-10-1390.

Willelmus van Beest verpachtte aan Gerardus van Amstel en Theodericus van Overscoet de windmolen, in Bakel, voor een periode van 6 jaar, ingaande, per jaar voor de hertogencijs, 2 gulden pieter aan Theodericus Schout en voor een jaarpacht van 24 mud rogge, , in Bakel te leveren, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Willelmus de Beest molendinum venti situm in parochia de Bakel cum eius attinentiis et juribus universis ut dicebat [dedit] ad annum pactum Gerardo de Amstel et Theoderico de Overscoet ab ipsis ad spacium sex annorum a festo [proxime] futuro sine medio subsequentium possidendum 'possidendum pro censu ducis atque duobus gulden peter Theoderico Schou[t] dandis ab istis quolibet dictorum sex annorum terminis solucionis etc et pro annua paccione XXIIII modiorum siliginis danda dicto Willelmo ab aliis mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo in festo nativitatis Johannis et in Bakel tradenda ad jus molendinorum et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt [?]super [#]omnia#. Testes Dicbier et Loze datum in profesto D[ijonisii].

BP 1179 p 001r 02 za 08-10-1390.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Gerardus en Theodericus 20 Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis over 6 jaar (ma 25-12-1396) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dictis Gerardo et Theoderico XX Gelre gulden vel valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra sex annos
.....

BP 1179 p 001r 03 tza 08-10-1390.

Henricus van Berze bakker ev Katherina ndvw hr Johannes Hul~~e~~ priester verkocht aan [?]Nicholaus van Eijndoven[?] een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, ~~ter plaatse gnd[?] die Oude Dieze[?], tussen~~ erfgoed van Petrus van Berze enerzijds en erfgoed van Godefridus voller anderzijds, welke helft voornoemde wijlen hr Johannes vermaakt had aan voornoemde Katherina, reeds belast met de hertogencijs.

Henricus de Berze #pistor# maritus et tutor legitimus ut dicebat Katherine sue uxoris filie naturalis quondam domini Johannis Hul[s] #presbitri# hereditarie [¹vendidit Nicholao de Eijndoven] hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad se spectante domus et a[ree] site in Busco [ad locum dictum die Aude Dijese inter] hereditatem Petri de Berze ex uno et hereditatem Godefridi fullonis ex alio (dg: s) quam medietatem dictus quondam dominus Johannes dicte Katherine sue fi[lie naturali in suo testamento] legaverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu #ducis# inde solvendo et sufficientem facere.